
UCHWAŁA Nr LV/366/2023 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa 23 178,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 178,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 23 178,00 

    kara umowna naliczona za odstąpienie  
od umowy przez wykonawcę  

758   Różne rozliczenia 79 900,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 79 900,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 600,00 
    odsetki bankowe od środków od lokaty 

terminowej  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 400,00 
    refundacja wydatków poniesionych  

w roku 2022 z tytułu wypłaconych dodatków 
specjalnych Projekt „Nowy start”  

  6680 Wpłata środków finansowych  
z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 64 900,00 

    niewykonane wydatki roku 2022 dot. zadania 
„Przebudowa drogi wojewódzkiej 884 
poprzez budowę chodnika w km około 
15+382 do 14+689 w Reczpolu”  

Razem:   103 078,00 



2 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 447 405,83 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 64 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 900,00 

    wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej zadania pn.: „Przebudowa drogi 
wojewódzkiej 884 poprzez budowę chodnika 
w km około 15+382 do 14+689 w Reczpolu” 

 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 

    pomoc Finansowa dla Samorządu Powiatu 
Przemyskiego na realizację zadania pn.: 
„Budowa łącznika do drogi wojewódzkiej  
nr 884 wraz z przebudową drogi powiatowej  
nr 2083R w miejscowości Krzywcza”.  

 

 60016  Drogi publiczne gminne 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

    zwiększenie wydatków na zadanie pn.:   

    „Przebudowa dogi gminnej o nr ewid. 
Gruntów 122 i 134 w Bachowie” w kwocie 
100 000,00 zł, 

 

    „Przebudowa drogi gminnej w dz. ewid.  
nr 161 i 102 w Reczpolu” w kwocie 
100 000,00 zł, 

 

    zmniejszenie wydatków na przebudowy dróg 
gminnych (zadanie nie nazwane) w kwicie 
100 000,00 zł. 

 

 60017  Drogi wewnętrzne 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

    zwiększenie wydatków na budowę  
i przebudowę dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych w miejscowości: Ruszelczyce  
dz. nr ewid. 414 i Krzywcza dz. nr ewid. 544 

 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -17 494,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -17 494,17 

700   Gospodarka mieszkaniowa 23 178,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 178,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 178,00 

    Budowa budynku administracji publicznej  
w Chyrzynie 

 



3 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

757   Obsługa długu publicznego -47 505,83 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów  
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

-47 505,83 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

-47 505,83 

801   Oświata i wychowanie -320 000,00 

 80195  Pozostała działalność -320 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -320 000,00 

    zmniejszenie wkładu własnego na zadanie 
„Przebudowa istniejących budynków Zespołu 
Szkół w Krzywczy wraz z rozbudową 
infrastruktury” realizowanego w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 

 

Razem:  103 078,00 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


